
ฟุตซอลฟุตซอล

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

                                                          

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬา ฟุตซอล 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
................................... 

  อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย เร ื ่อง  
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 
  ข้อ 1.  ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน 

   ให้ใช้กติกาการแข่งขันกีฬาฟุตซอลที่มีการประกาศใช้แข่งขันในปัจจุบัน ทั้งนี้ ให้อยู่
ในดุลยพินิจของคณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา และคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
  ข้อ 2. ประเภทการแข่งขัน 

๒.1  ทีมชาย 
๒.1  ทีมหญิง 

  ข้อ 3. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   ให้เป็นไปตามข้อ 3 แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื ่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  ข้อ 4. จำนวนผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   4.1  ให้แต่ละคณะ/วิทยาลัย ส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันได้ ๑ ทีม โดยมีนักกีฬา
ในทีมไม่เกิน ๑2 คน 
                               4.2 ให้ผู้จัดการทีมหรือผู้ฝึกสอนหรือผู้ช่วยผู้ฝึกสอนยืนยันรายชื่อนักกีฬาที่ลงทำ
การแข่งขันจากรายชื่อตามข้อ ๔.๑ ต่อคณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขันในวันประชุมผู้จัดการทีม 
   ๔.๓ หลังจากยืนยันรายชื่อนักกีฬาที่จะลงทำการแข่งขันตามข้อ ๔.๒ แล้วไม่อนุญาต
ให้แก้ไขเปลี่ยนแปลงไม่ว่ากรณีใด ๆ ทั้งสิ้น 
                               ๔.๔  ในการแข่งขันแต่ละนัดให้ผู้จัดการทีมส่งรายชื่อผู้เข้าร่วมการแข่งขันให้ตรงกับ
หมายเลขประจำตัวที่ได้ลงทะเบียนไว้แล้ว ในแบบการแข่งขันประจำวันไม่เกิน ๑2 คน จากรายชื่อที่ยืนยันการ
เข้าร่วมตามข้อ ๔.๑ หรือ ๔.๒ ส่งให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขันก่อนกำหนดเวลาแข่งขันไม่น้อยกว่า ๓๐ 
นาที                                                                                                                    
                      ๔.๕ ให้แต่ละทีมให้มีเจ้าหน้าที่ทีมได้ไม่เกิน ๓ คน ประกอบไปด้วย ผู้จัดการทีม ๑ คน 
ผู้ฝึกสอน ๑ คน  ผู้ช่วยผู้ฝึกสอน ๑ คน 

/ ๔.๖  นักกีฬาต้องอยู่… 



 

 

2 

                    ๔.๖  นักกีฬาต้องอยู่ในสนามแข่งขันได้ไม่เกิน ๕ คน และไม่น้อยกว่า ๓ คน ผู้เล่นสำรองให้ส่ง
รายชื่อได้ไม่เกิน 7 คน และต้องสวมเสื้อสีแตกต่างจากผู้เล่นในสนาม  

  ข้อ 5.  วิธีการจัดการแข่งขัน (แยกชาย หญิง) 
   ๕.๑ รอบแรก แบ่งออกเป็นสายแข่งขันแบบพบกันหมดในสาย การนับคะแนน     
ทีมชนะได้ ๓ คะแนน ทีมทีเสมอได้ ๑ คะแนน ทีมทีแพ้ได้ ๑ คะแนน ถ้าคะแนนรวมเท่ากัน จะใช้วิธีการจับ
ฉลากเข้ารอบต่อไป การแข่งขันแบ่งเป็น ๒ ครึ่ง โดยประเภททีมชายใช้เวลาครึ่งละ ๑๕ นาที และประเภททีม
หญิงใช้เวลาครึ่งละ ๑๒ นาที หยุดพักระหว่างครึ่ง ไม่เกิน ๕ นาที 
   ๕.๒ รอบสอง ใช้วิธีการแข่งขันแบบแพ้คัดออก เพื่อหาทีมเข้าสู่รอบต่อไปจนถึงรอบ 
ชิงชนะเลิศ สำหรับในรอบรองชนะเลิศทีมชนะให้เข้าแข่งขันรอบชิงชนะเลิศ ส่วนทีมทีแพ้ให้ได้รับรางวัลรอง
ชนะเลิศอันดับ ๒ ร่วมกัน การแข่งขันในรอบสองเป็นต้นไปแบ่งเป็น ๒ ครึ่ง โดยประเภททีมชายใช้เวลาครึ่งละ 
๒๐ นาที และประเภททีมหญิงใช้เวลาครึ่งละ ๑๕ นาที หยุดพักระหว่างครึ่งไม่เกิน ๑๐ นาที 
   ๕.๓ การแข่งขันในรอบก่อนรองชนะเลิศ รอบรองชนะเลิศ และรอบชิงชนะเลิศ 
หากเสมอกันในเวลาปกติ ให้หาผู้ชนะโดยการเตะจุดโทษ ณ จุดเตะโทษ เพ่ือหาผลแพ้ชนะโดยไม่มีการต่อเวลา 
   5.๔ ในกรณีผู้สมัครเข้าร่วมแข่งขันไม่ถึง ๔ ทีม ไม่จัดการแข่งขัน 

ข้อ 6. กำหนดการแข่งขัน 
   ให้คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขันเป็นกำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการแข่งขัน
และอาจเปลี่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น 

  ข้อ 7. ชุดแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
           ๗.๑ ลูกฟุตซอลที่ใช้ในการแข่งขันเป็นไปตามที่ทางคณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน
กำหนด โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการเทคนิคกีฬา และคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
                              ๗.๒  ให้แต่ละทีมแจ้งสีเสื้อ กางเกง ถุงเท้า แก่คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขันในวัน
ประชุมผู้จัดการทีม 
                              ๗.๓  ให้แต่ละทีมแต่งกายเข้าแข่งขันเหมือนกันทุกคน ยกเว้นผู้รักษาประตูให้สีเสื้อ
แตกต่างจากผู้เล่นอื่น ๆ และให้ติดหมายเลขด้านหลังเสื้อขนาดไม่ต่ำกว่า ๒๔ เซนติเมตร  สำหรับหมายเลขท่ี
หน้าอกและกางเกงด้านหน้ามีความสูงไม่เกิน ๑๐ เซนติเมตร หากผู้เข้าแข่งขันไม่ติดหมาย เลข หรือติด
หมายเลขไม่ตรงกับที่สมัคร ทางคณะกรรมการจัดการแข่งขันจะไม่อนุญาตให้ผู้เข้าแข่งขันลงทำการแข่งขัน 
ยกเว้น ได้รับอนุญาตจากคณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน และได้บันทึกเป็นหลักฐาน 
            ๗.๔  ในกรณีที ่สีเสื ้อของทีมคู่แข่งขันใกล้เคียงหรือคล้ายกัน ให้คณะกรรมการ  
ฝ่ายจัดการแข่งขันดำเนินการพิจารณาใช้สีเสื้อประจำคณะ/วิทยาลัยของทีมคู่แข่งขัน หากสีเสื้อยังใกล้เคียง
หรือคล้ายกันอีก ให้ทีมท่ีชื่อตามหลังตามกำหนดการแข่งขันเป็นผู้เปลี่ยนชุดแข่งขัน 
   ๗.๕  ให้ผู้เข้าร่วมแข่งขันที่เป็นหัวหน้าทีม ติดเครื่องหมายไว้ที่แขนเสื้อด้านซ้ายและ
เป็นไปตามกติกาการแข่งขัน โดยให้แต่ละทีมจัดหามาเอง 
 
 

/ ข้อ ๘. ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน... 

๒ 



 

 

3 

                    ข้อ ๘. ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน 
 ๘.๑  ผู้แข่งขันต้องยอมรับคำตัดสิน และให้ความร่วมมือในการปฏิบัติงานของ

คณะกรรมการจัดการแข่งขัน กรรมการผู้ตัดสิน และเจ้าหน้าที่ซึ่งปฏิบัติหน้าที่ในการจัดการแข่งขันอย่าง
เคร่งครัด  

 ๘.๒  ให้ผู้ควบคุมทีมนำนักกีฬารายงานตัวต่อคณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขัน ก่อน
เวลาแข่งขันไม่น้อยกว่า ๓๐ นาที  

 ๘.๓  การแข่งขันทุกครั้งให้แต่ละทีมมีเจ้าหน้าที่ทีมคือผู้จัดการทีม หรือผู้ฝึกสอน 
หรือผู้ช่วยผู้ฝึกสอนทำหน้าที่ควบคุมดูแลนักกีฬาตลอดระยะเวลาการแข่งขัน หากทีมใดไม่มีเจ้าหน้าที่ทีม
ควบคุมดูแลระหว่างการแข่งขัน ทางคณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขันจะไม่อนุญาตให้ทำการแข่งขัน และปรับ
เป็นแพ้ในนัดดังกล่าว   

 ๘.๔  ทีมที่ไม่มาแข่งขัน หรือไม่พร้อมที่จะลงแข่งขันหลังจากเวลาที่กำหนดไว้ ๑ 
นาที ให้ถือว่าทีมนั้นไม่มาแข่งขันตามกำหนดและปรับเป็นแพ้  

 ๘.๕  ผู้เข้าแข่งขันทีมใดไม่ลงแข่งขันตามวัน เวลา และสถานที่ท่ีกำหนด โดยไม่มีเหตุ
อันสมควร หรือสละสิทธิ์จากการแข่งขันที่กำลังดำเนินอยู่ให้ปรับเป็นแพ้ ในกรณีดังกล่าวให้คณะกรรมการ
จัดการแข่งขันรายงานต่อคณะกรรมการอำนวยการและพิจารณาต่อไป  

 ๘.๖  ผู้เข้าแข่งขันคนใดที่ผู้ตัดสินได้คาดโทษ (ใบเหลือง) ครบ ๒ ครั้ง ไม่ว่าจะเป็น
การแข่งขันในครั้งเดียวหรือคนละครั้ง จะต้องถูกพักการแข่งขันจำนวน ๑ ครั้ง  

 ๘.๗  ผู้เข้าแข่งขันคนใดที่ผู้ตัดสินสั่งให้ออกจากการแข่งขัน ใบแดง จะต้องพักการ
แข่งขันครั้งต่อไป ๑ ครั้ง หรือมากกว่า หากคณะกรรมการจัดการแข่งขันพิจารณาและมีความเห็นว่ากระทำผิด
ร้ายแรง  

 ๘.๘ ผู้เข้าแข่งขันคนใดที่ผู้ตัดสินได้คาดโทษ (ใบเหลือง) และถูกสั่งให้ออกจากการ
แข่งขัน (ใบแดง) ในการแข่งขันครั้งเดียว จะต้องถูกพักการแข่งขันในครั้งต่อไป ๒ ครั้ง และยังติดคาดโทษ 
(ใบเหลือง) อีก ๑ ครั้ง  

ข้อ 9.  กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 
         ให้อยู่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการ
ฝ่ายเทคนิคกีฬา การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปี
การศึกษา ๒๕๖๘ 

ข้อ 10. การประท้วงอุทธรณ์ 
   ให้เป็นไปตามข้อ ๘ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  

ข้อ 11.  ในกรณีที ่มีปัญหาเกี ่ยวกับการใช้ระเบียบ ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็น              
ผู้วินิจฉัยชี้ขาดและถือเป็นที่สุด 

ข้อ 12. ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย         
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 

          ประกาศ ณ วันที่   ๒๕   มิถุนายน พ.ศ. 2568 

 

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑6 

๓ 



 

 

4 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025        เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

5 

 
 

ตารางการแข่งขันกีฬาฟุตซอล 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามฟุตซอล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

ระหว่างวันที่ 4 – 9 สิงหาคม 2568 

ประเภททีมชาย 
สาย A สาย B สาย C สาย D 

1. คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 1. คณะบริหารธุรกิจ 1. คณะศิลปศาสตร์  

2. วิทยาลัยเทคโนโลยี
อุตสาหกรรมและการจัดการ  

2. คณะอุตสาหกรรมเกษตร  2. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลยี  

2. คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี  

3. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร ์ 3. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 3. วิทยาลัยการโรงแรมและ
การท่องเที่ยว 

3. คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

 
ประเภททีมหญิง 

สาย A สาย B 
1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 1. คณะศิลปศาสตร์ 
2. คณะเทคโนโลยีการจัดการ  2. คณะบริหารธุรกิจ  
3. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 3. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 

 
วัน/เดือน/ป ี คู่ที ่ รอบ เวลา สาย ประเภท ระหว่าง 

4 ส.ค.68 1 แรก 09.00 น. A ทีมหญิง คณะวิศวกรรมศาสตร์ VS คณะเทคโนโลยีการจัดการ 

2 แรก 10.15 น. B ทีมหญิง คณะศิลปศาสตร ์ VS คณะบริหารธุรกิจ 

3 แรก 11.00 น. A ทีมชาย คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

VS วิทยาลัยเทคโนโลยี
อุตสาหกรรมและการจัดการ 

4 แรก 13.00 น. B ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์ VS คณะอุตสาหกรรมเกษตร 

5 แรก 13.45 น. C ทีมชาย คณะบริหารธุรกิจ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

6 แรก 14.30 น. D ทีมชาย คณะศิลปศาสตร ์ VS คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

5 ส.ค.68 7 แรก 09.00 น. A ทีมหญิง คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

VS คณะวิศวกรรมศาสตร์ 



 

 

6 

วัน/เดือน/ป ี คู่ที ่ รอบ เวลา สาย ประเภท ระหว่าง 

8 แรก 10.15 น. B ทีมหญิง คณะสถาปตัยกรรมศาสตร ์ VS คณะศิลปศาสตร ์

9 แรก 11.00 น. A ทีมชาย คณะสถาปตัยกรรมศาสตร ์ VS คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

10 แรก 13.00 น. B ทีมชาย คณะเทคโนโลยีการจัดการ VS คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

11 แรก 13.45 น. C ทีมชาย วิทยาลยัการโรงแรมและการ
ท่องเที่ยว 

VS คณะบริหารธุรกิจ 

12 แรก 14.30 น. D ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลยี  

VS คณะศิลปศาสตร ์

6 ส.ค.68 13 แรก 09.00 น. A ทีมหญิง คณะเทคโนโลยีการจัดการ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ
เทคโนโลยี 

14 แรก 10.15 น. B ทีมหญิง คณะบริหารธุรกิจ VS คณะสถาปตัยกรรมศาสตร ์

15 แรก 11.00 น. A ทีมชาย วิทยาลยัเทคโนโลยีอุตสาหกรรม
และการจัดการ 

VS คณะสถาปตัยกรรมศาสตร ์

16 แรก 13.00 น. B ทีมชาย คณะอุตสาหกรรมเกษตร VS คณะเทคโนโลยีการจัดการ 

17 แรก 13.45 น. C ทีมชาย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ
เทคโนโลยี 

VS วิทยาลยัการโรงแรมและการท่องเท่ียว 

18 แรก 14.30 น. D ทีมชาย คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

VS คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

7 ส.ค.68 19 SF 09.00 น. - ทีมหญิง อันดับ 1 สาย A VS อันดับ 2 สาย B 

20 SF 10.15 น. - ทีมหญิง อันดับ 1 สาย B VS อันดับ 2 สาย A 

21 QF 11.00 น. - ทีมชาย ที่ 1 สาย A VS ที่ 2 สาย B 

22 QF 13.00  น. - ทีมชาย ที่ 1 สาย B VS ที่ 2 สาย A 

23 QF 13.45 น. - ทีมชาย ที่ 1 สาย C VS ที่ 2 สาย D 

24 QF 14.30 น. - ทีมชาย ที่ 1 สาย D VS ที่ 2 สาย C 

8 ส.ค.68 25 F 10.00 น. - ทีมหญิง ทีมชนะคู่ที่ 19 VS ทีมชนะคู่ที่ 20 

26 SF 13.00 น. - ทีมชาย ทีมชนะคู่ที่ 13 VS ทีมชนะคู่ที่ 14 

27 SF 13.45 น. - ทีมชาย ทีมชนะคู่ที่ 15 VS ทีมชนะคู่ที่ 16 

9 ส.ค.68 28 F 09.00 น. - ทีมชาย ทีมชนะคู่ที่ 26 VS ทีมชนะคู่ที่ 27 



 

 

7 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาฟุตซอล ทีมชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามฟุตซอล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

 

คณะอุตสาหกรรมเกษตร คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายนเรนท์  ดุกหลิ่ม 1  นายณัฐภัทร  มุ่งประสิทธิชัย 
2  นายภูมิภัทร  อุไรรัตน์ 2  นายณัฐวุฒิ  หยงสตาร ์
3  นายวรินธร  วัฒนสิทธิ ์ 3  นายธนกฤต  วัตรช่วย 
4  นายสุกฤษฏิ์  อรชร 4  นายธนรัตน์  จิตต์เสโน 
5  นายอดิศร  รักหมอ 5  นายธนายุต  ซุยทอง 
6  นายอภินันท ์ ชื่นอารมณ์ 6  นายนรวิชญ์  กมลศรี 
7  นายอานุภาพ  พรหมรัตน์ 7  นายปราณนต ์ ธรรมรัตน์ 
  8  นายพีรพัฒน์  พยายาม 
  9  นายภูริภัทร์  พืชชน 
  10  นายรัชชานนท์  มีช ู
  11  นายศิริพงษ ์ แก้วฉิม 
  12  นายสหมงคล  สันตะโร 

 
 

คณะบริหารธุรกิจ วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
1  นายกานตรัต  แซ่ก่ี 1  นายเจตนิพัทธ์  สัมพันธ์รัตน์ 
2  นายณัฐภัทร  ณ ดำ 2  นายฉัตรมงคล  วันแรก 
3  นายธนพัฒน์  แซ่จุ่ง 3  นายธนพัฒน์  นาคช่วย 
4  นายธีรชัย  พูลสวัสดิ ์ 4  นายพลกฤต  ลิ้มฉุ้น 
5  นายธีรวิทย์  สุวรรณรัตน ์ 5  นายพีรวิชญ์  ชายทุ่ย 
6  นายนราวิชญ์  สะอาดเเก้ว 6  นายฟาซิล  ดำเชื้อ 
7  นายปิยวัฒน์  เบ้งฮ้อ 7  นายริฟฮาน  เจริญฤทธิ์ 
8  นายภรัณยู  เกษทองมา 8  นายวรเดช  ชำนาญดง 
9  นายสรวิชญ์  ขำเหลือ 9  นายสิทธิชัย  กังแฮ 

10  นายอัษฎาวุธ  เส้งซ้าย 10  นายอภิรักษ์  อินสงเคราะห์ 
11  นายเอกรินทร์  หนูบัณฑิต 11  นายอะหมัด  ตรงมะตัง 

    
 

 



 

 

8 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาฟุตซอล ทีมชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามฟุตซอล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

 

วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
1  นายกฤติชัย  สรรเพชร 1  นายคามินทร ์ อ่อนแก้ว 
2  นายจรรยวรรธ  คงแก้ว 2  นายชาญนภัส  เพชรศรี 
3  นายชิตพล  สงคงคา 3  นายดนัย  ขุนพล 
4  นายธนภูม ิ จันทร์สน 4  นายดาแจ๊ะ  โกโก 
5  นายปานวัฒน์  ชูเขียว 5  นายธนรัตน์  ทีปะปาล 
6  นายมูฮำหมัดซอลีฮีน  นิเด็ง 6  นายธีธัช  บุญศักดิ ์
7  นายเรืองศักดิ์  ศรีนาค 7  นายปฏิพัทธิ์  จันทรรัตณะ 
8  นายวีรภัทร  จันทรักษ ์ 8  นายพงศธร  หวังเกษม 
9  นายสิทธิโชค  ใจรักษ์ 9  นายภัทราวุธ  สมปรีดา 

10  นายสุธีร์  จันทะระ 10  นายรพีภัทร  หลำเบ็ญสะ 
11  นายอภิรักษ์  นาคฤทธิ์ 11  นายวิวัฒน์  จันทรัตน ์
12  นายอับดุลเลาะ  แวสแม   
 
 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายชญานิน  แปลงชาติ 1  นายกฤตนัย  สุวรรณรัตน์ 
2  นายณรงค์ฤทธิ์  หอยหนู 2  นายคมน์คณิน  นวลพรหม 
3  นายดุลยพล  เรืองนุ่น 3  นายชัยพร  ดำวังฆ้อง 
4  นายธรรมรัตน์  ทองขำดี 4  นายชาตรี  ทนงาน 
5  นายธีรวัฒน์  แก้วเล็ก 5  นายณัฐดนัย  ทองมา 
6  นายนพกร  สังข์ศรีเพชร 6  นายนวปฎล  เจริญธง 
7  นายพรพนา  เบ็ดเสร็จ 7  นายนัฐพงศ ์ วงศ์เสถียน 
8  นายรตินนท์  ยีหวังกอง 8  นายวิศิษศักดิ์  ชูเนตร 
9  นายวศิน  แก้วนำ 9  นายสรยุทธ  กิ้มเส้ง 

10  นายศุภชัย  จันทร์ช่วย 10  นายสุอรุณ  เกษรา 
11  นายสุวิจักขณ์  เสียมไหม 11  นายอาบิดีน  เกษตรกาลาม์ 
12  นายอดิศร  เฉียหม่อง 12  นายอิทธิกร  เผือคง 
13  นายอินซาน  เร๊ะนุ้ย   

 



 

 

9 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาฟุตซอล ทีมชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามฟุตซอล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

 

คณะศิลปศาสตร์ คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นายกษิดิศ  ประดับ 1  นายกิตติกร  ณ สุวรรณ 
2  นายณัฐวัตร  ขาวดี 2  นายฉัตรชัย  เปียจุ้ย 
3  นายนิติพล  เจ๊ะพงศ์ 3  นายธนพงษ ์ บุญเเสง 
4  นายพุฒิพงศ ์ ดาหมาด 4  นายธีระพงษ ์ น้อยคล้าย 
5  นายฟาอีฟ  บินดุเหล็ม 5  นายพรพิพัฒน์  ชูจิต 
6  นายมะฮำหมัดซุกร ี วานิ 6  นายพฤฒิพงศ ์ โคตรโสภา 
7  นายวชิรา  แก้วมณี 7  นายภูพิรัฐ  มานะสุวรรณ 
8  นายวัชรินทร์  หลงละเลิง 8  นายรัชชานนท์  สงแก้ว 
9  นายสิทธินนท์  แก้วสุวรรณ 9  นายวลัญญ์ชัย  กองแก้ว 

10  นายสุทีวัส  ยีอา 10  นายสมพงศ ์ สารักษ์ 
11  นายอั๊กรอม  หมัดยุโส๊ะ 11  นายสุริยะ  เปียศรี 
12  นายอาหมีด  ดีนเเหล๊ะ 12  นายอธิคม  เจริญรูป 

  13  นายอนุรักษ์  น้อยคล้าย 
  14  นายอภิรักษ์  สายควนเกย 
  15  นายอานนท ์ คงกะพันธ์ 

 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายกันตพงศ ์ เมืองคุ้ม 1  นายคฑาวุฒิ  ยูนุ้ย 
2  นายจิรวัฒน์  ขุนเพชร 2  นายณรงค์วิทย์  หมาดเท่ง 
3  นายชนพัฒน์  ไทรทอง 3  นายฟีลฮัม  เจะโซะ 
4  นายชิษณุพงศ ์ กรดแก้ว 4  นายมูฮำหมัดอิลฮัม  บินมูซอ 
5  นายธฤต  ทิพย์มณเฑียร 5  นายศุภรัฐ  รัตนตรัง 
6  นายนฤเทพ  คงพระบาท 6  นายสิทธิชัย  วรรณบวร 
7  นายบุญญพัฒน์  รอดเฉื่อย 7  นายอัซรอน  หามะมูซอ 
8  นายพีรภัทร  ราชรักษ์ 8  นายอัฟฟาน  สนิหวี 
9  นายวสันต์  วรกิจ 9  นายอาณัติ  ปะแดปูซู 

10  นายวิศวยศ  เขียวทองจันทร์ 10  นายอานนท ์ หวังนุรักษ์ 
11  นายสุชานนท์  ศักดิ์จ้าย 11  นายอารีฟีน  คอลีดี 
12  นายอัลฮาดิส  หลำแหละ 12  นายอิสวาดี้  อุสมาน 



 

 

10 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาฟุตซอล ทีมหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามฟุตซอล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาวณิชาภัทร  ศรีทองแก้ว 1  นางสาวชนิสรา  อัมโร 
2  นางสาวธนภรณ์  กุลประโยชน์ 2  นางสาวซารัยญา  สารสิทธิ์ 
3  นางสาวปวีณา  สารสิทธิ ์ 3  นางสาวฐิฑิตยา  ย้อยด้วง 
4  นางสาวเปรมยุดา  ป่าวสกุล 4  นางสาวนัสรียา  แกสมาน 
5  นางสาวรินลดา  สมประสงค์ 5  นางสาวบุญธิชา  คำนวย 
6  นางสาววิชาดา  ชว่ยกรด 6  นางสาวพรรวษา  ขวัญโพคา 
7  นางสาวสโรชา  สังแดง 7  นางสาวรัฎฤด ี สุวรรณรัตน ์
8  นางสาวสุไรยา  เเหละตี 8  นางสาววัลญา  บินสะหลำ 
9  นางสาวอภิชญา  รังศิลป์ 9  นางสาวอนัสตา  นิยมเดชา 

10  นางสาวอมรรัตน์  ยอดแก้ว 10  นางสาวอภิสรา  แก้วละเอียด 
11  นางสาวอาทิตยา  ด้วงสุด 11  นางสาวอันนา  ปราบนารายณ์ 

  12  นางสาวอารีญา  ศิริสวัสดิ์ 
 
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นางสาวจิตกัลญา  รอดพูล 1  นางสาวณัฐชธิดา  มณีรัตน์ 
2  นางสาวจินดารัตน์  จันทิปะ 2  นางสาวณัฐฌาวดี  ไชยวรรณ 
3  นางสาวชนัญชิดา  แสงจันทร์ 3  นางสาวดรุณี  ทะนากัณฑ์ 
4  นางสาวชุติกาญจน์  อินทโม 4  นางสาวธนัญญา  แฉล้มไธสง 
5  นางสาวณัฐธยาน์  สงยัง 5  นางสาวธิดารัตน์  แก้วอุทัย 
6  นางสาวปาริชาติ  มีแก้ว 6  นางสาวปรีดาวรรณ  เปลี่ยนสีเขียว 
7  นางสาวพรนภัส  ขวัญทองชุม 7  นางสาวพิยดา  พนมโชติ 
8  นางสาวพิมพ์อัปสร  ศรีโสภา 8  นางสาวลีน่า  เจะหนิ 
9  นางสาววิชชุดา  ทองเกลี้ยง 9  นางสาวสุชาดา  ใหม่รักษ์ 

10  นางสาวศุภัชชา  เผือกยาน 10  นางสาวสุวพิชชา  ตุดเอียด 
11  นางสาวโสภิตา  ยิ่งสมบูรณ ์ 11  นางสาวอรวรา  ไหมชู 
12  นางสาวอารดา  ขนอม 12  นางสาวอินทิรา  จันทร์มีโชค 
 

 



 

 

11 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาฟุตซอล ทีมหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  
ณ สนามฟุตซอล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  

 

คณะศิลปศาสตร์ คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
1  นางสาวฐิตวันท์  จิตสกุลชัยเดช 1  นางสาวกัลยารัตน์  ช่างเรือ 
2  นางสาวธันย์ชนก  ทิพย์มณฑา 2  นางสาวชลธิชา  ชูจิตร 
3  นางสาวไลลา  อะบูตาสา 3  นางสาวชลธิฌา  สกุณา 
4  นางสาววิลาสิณี  พงษ์รักไทย 4  นางสาวญาณสิริ  อุยสุย 
5  นางสาวสุดารัตน์  อมรเวช 5  นางสาวณัฏฐ์นรี  เดชทองจันทร์ 
6  นางสาวสุวิมล  ปาตังกะโร 6  นางสาวธิรดา  สวัสด ี
7  นางสาวอริศรา  มุลนิล 7  นางสาวเนตรนภา  แช่มพัวพันธ์ 
8  นางสาวอัญชนา  วัฒนา 8  นางสาวภัทรชนก  อานนท์ 
9  นางสาวอัมพาภร  พุ่มทอง 9  นางสาวเรวดี  สธิธ ี

10  นางสาวอานัสต้า  สันบวชบ ู 10  นางสาววันวิสาข์  มวยด ี
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

12 




